Shogeria "Edil AlI-It" sh pk
Pasqyra e performances per vitin e mbyllur me 31 Dhyetor 2017
(shumat ne 1 _eke)

shenime
Shitjet neto 10a
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shirytezimit 10b
Ndryshimet ne inventarin ¢ produkteve te gatshme dhe
punes ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per
gellimet e veta dhe e kapitalizuar
Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 10c
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shirytezimit 10e
Shpenzime te personelit 10d
Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 10f
Fitimi (humbja) para tatimit [ ]

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 11
Shpenzimet e tatim fitmit te shtyre

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 11

Pasqyra e te ardhurave gjitheperfshirese

Viti 2017

2,155,114,800
32,637,591

(1,698,118,275)
(70,652,351)
(90,730,664)
(20,602,712)
307,648,389

(31,466,881)
276,181,508

(41,681,609)

234,499,898

Viti 2016

1,029,593,457
95,366,567

(775,187,515)
(83,566,746)
(66,394,278)
(21,609,570)
178,201,915

(56,088,617)
122,113,298

(18,550,370)

103,562,928



